
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2024 m. lapkričio 19 d. Nr. V16E-1248 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. lapkričio 28 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių Jono Aisčio viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo (TSP-324). 

Lina Lukoševičienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

3.  Dėl Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio nuostatų 

patvirtinimo (TSP-297). 

Lina Lukoševičienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

4.  Dėl Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos 

nuostatų patvirtinimo (TSP-298). 

Lina Lukoševičienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

5.  Dėl Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo (TSP-317). 

Lina Lukoševičienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

6.  Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatų 

patvirtinimo (TSP-314). 

Neringa Kupčiūnienė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

7.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. V17E-306 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-323). 

Ieva Šadurskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

8.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narių 

komandiruočių tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-312). 

Justas Mišeikis Visi komitetai 

9.  Dėl individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2025 metų fiksuotų pajamų mokesčio ir 

lengvatų dydžių sąrašų patvirtinimo (TSP-313). 

Darius Jocys Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

10.  Dėl sutikimų naudotis Kaišiadorių rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant 

didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-

326). 

Darius Jocys Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

11.  Dėl mokesčio už naudojimąsi Kaišiadorių rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant 

didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 

priemonėmis mokėjimo, administravimo ir kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-327). 

Darius Jocys Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

12.  Dėl pritarimo projektui ,,Krūties vėžio prevencinės 

programos prieinamumo didinimas Jonavos, Kauno ir 

Kaišiadorių rajonų savivaldybėse“ (TSP-315). 

Ignas Simonaitis Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas, 

Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

13.  Dėl prisidėjimo prie asociacijos Anglininkų bendruomenės 

vykdomo projekto ,,Anglininkų bendruomenės verslo 

plėtra“ finansavimo (TSP-316). 

Ignas Simonaitis Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

14.  Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumo didinimas Kaišiadorių ir Kėdainių 

rajono savivaldybėse“ pagal veiklą „Visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumo didinimas“ (TSP-328). 

Ignas Simonaitis Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

15.  Dėl Kaišiadorių kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

įkainių sąrašo patvirtinimo (TSP-325). 

Lina Lukoševičienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 

30 d. sprendimo Nr. V17E-69 „Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės mėgėjų meno kolektyvų dalinio finansavimo 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (TSP-

299). 

Lina Lukoševičienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas 

17.  Dėl įpareigojimo vykdyti globos centro funkcijas (TSP-

318). 

Neringa Kupčiūnienė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

18.  Dėl Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centro 

socialinių dirbtuvių „Faustinos dirbtuvės“ gaminių, 

teikiamų paslaugų ir naudojamų medžiagų kainyno 

patvirtinimo (TSP-319). 

Neringa Kupčiūnienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas, 

Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

19.  Dėl pritarimo Kauno regiono savivaldybių 

bendradarbiavimo susitarimams (TSP-300). 

Danguolė Miliauskaitė Visi komitetai 

20.  Dėl viešosios įstaigos Kaišiadorių rajono savivaldybės 

sveikatos centro stebėtojų tarybos sudarymo (TSP-320). 

 

Danguolė Miliauskaitė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

21.  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 

26 d. sprendimo Nr. V17E-145 ,,Dėl dantų protezavimo 

paslaugų išlaidų kompensavimo iš Kaišiadorių rajono 

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-321). 

Danguolė Miliauskaitė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 

22.  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 

d. sprendimo Nr. V17E-11 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybei pavaldžių viešųjų asmens sveikatos priežiūros 

Danguolė Miliauskaitė Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir 

bendruomenių reikalų 

komitetas 



 3 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

įstaigų specialistų kelionės išlaidų dalinio kompensavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-322). 

23.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. V17-307 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo 

daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-302). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

24.  Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros 

maksimalaus tarifo nustatymo (TSP-303). 

 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

25.  Dėl negyvenamųjų patalpų Rumšos g. 37, Rumšiškių mstl., 

Kaišiadorių r. sav., nuomos (TSP-301). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

26.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio būsto, esančio Mokyklos g. 1-1, Tauckūnų 

k., Kaišiadorių r. sav., pardavimo (TSP-305). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

27.  Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais asociacijai 

Anglininkų bendruomenei (TSP-306). 

Ligita Pūrienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

28.  Dėl sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo,        

kadastro Nr. 4918/0045:16, dalies nuomos teisę (TSP-304). 

Asta Žukelienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

29.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo 

plano keitimo koregavimo patvirtinimo (TSP-307). 

Asta Stalaučinskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

30.  Dėl pradinės kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

kadastrinis Nr. 4918/0054:8, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių miesto sen., Kaišiadorių m., Girelės g. 18A 

(TSP-308). 

Asta Stalaučinskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

31.  Dėl pradinės kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

kadastrinis Nr. 4918/0062:424, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių miesto sen., Kaišiadorių m., Saulėtekio g. 1 

(TSP-309). 

Asta Stalaučinskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

32.  Dėl pradinės kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

kadastrinis Nr. 4918/0017:11, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių miesto sen., Kaišiadorių m., Jatkonių g. 1A 

(TSP-310). 

Asta Stalaučinskienė Finansų, ekonomikos, 

kaimo reikalų ir 

investicijų komitetas 

33.  Dėl Rumšiškių miestelio bendrojo plano keitimo 

patvirtinimo (TSP-311). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

          Mažumos valanda. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


